

Wejherowo, dnia 01-03-2021 r.

Zamawiający publikuje pytania wykonawcy wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Po zapoznaniu się z przedmiarami robót do tego zamówienia, prosimy o doprecyzowanie jakie konkretnie roboty muszą być wykazane jako "termomodernizacyjne", czy muszą być to zarówno prace dociepleniowe budynków oraz prace związane z instalacją grzewczą czy mogą być to tylko prace dociepleniowe w jednym zadaniu?

Odpowiedź

Wykazane roboty termomodernizacyjne mogą polegać na:

- 1) ociepleniu ścian zewnętrznych
lub
- 2) ociepleniu dachu i stropodachu
lub
- 3) wymianie instalacji c.o. oraz wentylacji.

Pytanie 2

Czy jako spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna wykazane przez oferenta wykonane zadania na: - docieplenie budynku - dwie oddzielne roboty na min. 700 tys. każda oraz przebudowę obiektu budowlanego (wraz z przebudową lub wymianą instalacji grzewczej) - dwie roboty na minimum 1.500 tys. każda?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby w zakres robót ogólnobudowlanych remontowych lub przebudowy obiektu budowlanego wchodziły zarówno prace sanitarne jak i elektryczne.